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ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
  

Ortaklığın Ticaret Unvanı : Egeli & Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Adresi    : Merkez Mh. Abide-i Hürriyet Cad. No:161 Kat : 2 D:3 Şişli İstanbul 
Telefon ve Faks No  : 0212 343 06 26 – 0212 343 06 27 
E-posta adresi   : info@egelico.com 
Tarih    : 08.04.2021 / 2021-0402 
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Tebliği uyarınca yapılan   

açıklamadır. 
 

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 

 

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:  

 
Şirketimizin Odeabank kredisine ilişkin olarak Batı Tarımsal Yatırımlar A.Ş.'nin taşınmazı üzerinde 2. 
derece 6.000.000,00-TL ODEABANK Lehine ipotek ile ilgili olarak ODEABANK A.Ş. 5.284.782,09-TL 
tutarında "ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile takibe" geçtiği ve ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile 
takipte icra emrinin şirketimiz tarafından tebliğ alındığı,   30 gün içinde borcun tamamen ödenmediği 
veya icra mahkemesinden, icranın geri bırakılmasına ilişkin bir karar alınmadığı takdirde ODEABANK 
A.Ş.'nin ipotekli taşınmazların satışını isteyebileceği, konuya ilişkin yasal süreçte itiraz ve yasal 
haklarımız kullanılacağı hususları daha önce kamuoyuyla paylaşılmıştı. 

Yukarıda bahsi geçen ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile takiplerin iptali için hukuki yollara 
başvurulmuş, konuya ilişkin şirketimizin açtığı dava mahkeme tarafından reddedilmiş ve şirketimiz 
tarafından istinaf kanun yoluna başvurulmuştur. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada İşlem Görmeyen 
Ortaklıklara İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun 
olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi 
ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

Kaşe/Yetkili İmzalar 
 
İsim-Unvanı : Tan EGELİ-Yönetim Kurulu Başkanı  İsim-Unvanı : Ersoy ÇOBAN-Yetkili  
İmza       İmza 
 
                             
 
 
    
 
Tarih : 08.04.2021     Tarih : 08.04.2021 
 


